

资产负债表（资产）

2020年3月31日

编制单位：浙江和辉电力燃料有限公司

金额单位：人民币元

项 目	2020年3月31日	2019年12月31日
流动资产：		
货币资金	545,186,707.27	565,477,822.36
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	79,017,011.40	82,000,000.00
应收账款	1,381,522,668.55	1,322,097,714.22
应收保理款		
应收款项融资		
预付款项	313,123,425.51	117,911,806.66
其他应收款	1,850,855,434.02	668,570,528.29
其中：应收利息	550,000.00	1,072,666.76
应收股利		
存货	43,597,459.46	161,980,259.42
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	20,436,227.61	20,351,118.39
流动资产合计	4,233,738,933.82	2,938,389,249.34
非流动资产：		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资	250,000,000.00	250,000,000.00
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	93,326.05	101,227.18
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	11,890,601.43	12,348,349.12
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	1,392,636.43	1,392,636.43
其他非流动资产		
非流动资产合计	263,376,563.91	263,842,212.73
资产总计	4,497,115,497.73	3,202,231,462.07

资产负债表（负债及所有者权益）

2020年3月31日

编制单位：浙江和辉电力燃料有限公司

金额单位：人民币元

项 目	2020年3月31日	2019年12月31日
流动负债：		
短期借款	55,465,139.06	45,000,000.00
交易性金融负债	16,244,720.00	
衍生金融负债		
应付票据	951,022,392.48	839,899,999.98
应付账款	1,628,279,868.80	858,309,343.00
预收款项	447,513,765.04	154,407,471.84
应付职工薪酬	404,998.15	404,998.15
应交税费	11,402,521.56	11,635,545.19
其他应付款	165,014,278.28	53,383,902.43
其中：应付利息		
应付股利		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债	132,087,132.04	109,315,263.90
流动负债合计	3,407,434,815.41	2,072,356,524.49
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负 债 合 计	3,407,434,815.41	2,072,356,524.49
所有者权益：		
实收资本	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积		
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	15,870,776.61	15,870,776.61
一般风险准备		
未分配利润	73,809,905.71	114,004,160.97
所有者权益合计	1,089,680,682.32	1,129,874,937.58
负债和所有者权益总计	4,497,115,497.73	3,202,231,462.07

利润表

2020年1-3月

编制单位：浙江和辉电力燃料有限公司

金额单位：人民币元

项 目	本期金额 (1-3月)
一、营业总收入	2,119,218,414.33
其中：营业收入	2,119,218,414.33
二、营业总成本	2,142,592,317.71
其中：营业成本	2,122,733,682.66
税金及附加	215,714.94
销售费用	3,001,667.48
管理费用	6,157,003.97
研发费用	
财务费用	10,484,248.66
其中：利息费用	7,190,532.90
利息收入	481,278.10
加：其他收益	
投资收益（损失以“-”号填列）	-595,631.88
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-16,244,720.00
信用减值损失（损失以“-”号填列）	20,000.00
资产减值损失（损失以“-”号填列）	
资产处置收益（损失以“-”号填列）	
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-40,194,255.26
加：营业外收入	
减：营业外支出	
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-40,194,255.26
减：所得税费用	
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-40,194,255.26
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	
六、其他综合收益的税后净额	
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	
（1）重新计量设定受益计划变动额	
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益	
（3）其他权益工具投资公允价值变动	
（4）企业自身信用风险公允价值变动	
（5）其他	
（二）将重分类进损益的其他综合收益	
（1）权益法下可转损益的其他综合收益	
（2）其他债权投资公允价值变动	
（3）金融资产重分类计入其他综合收益的金额	
（4）其他债权投资信用减值准备	
（5）现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）	
（6）外币财务报表折算差额	
（7）其他	
七、综合收益总额	-40,194,255.26

资产负债表（资产）

2020年3月31日

编制单位：郑州嘉瑞供应链管理有限公司

金额单位：人民币元

项 目	2020年3月31日	2019年12月31日
流动资产：		
货币资金	1,406,289,666.75	1,061,982,524.08
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	182,300,000.00	179,838,853.52
应收账款	1,277,713,870.41	1,307,744,788.91
应收保理款		
应收款项融资		
预付款项	1,054,653,979.82	401,453,495.32
其他应收款	2,833,841,742.02	2,841,958,401.18
其中：应收利息	59,140,032.89	12,935,549.64
应收股利		
存货	281,734,051.98	207,787,142.91
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	549,231.28	15,991,473.80
流动资产合计	7,037,082,542.26	6,016,756,679.72
非流动资产：		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资	945,889,163.63	939,963,421.64
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	7,881,284.85	8,613,394.57
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	628,285.98	628,285.98
其他非流动资产		
非流动资产合计	954,398,734.46	949,205,102.19
资产总计	7,991,481,276.72	6,965,961,781.91

资产负债表（负债及所有者权益）

2020年3月31日

编制单位：郑州嘉瑞供应链管理有限公司

金额单位：人民币元

项 目	2020年3月31日	2019年12月31日
流动负债：		
短期借款	762,000,000.00	684,000,000.00
交易性金融负债	960,610.00	1,993,206.05
衍生金融负债		
应付票据	2,435,678,907.37	2,406,161,366.46
应付账款	1,483,517,055.24	1,272,511,610.61
预收款项	713,939,918.99	289,164,937.00
应付职工薪酬	469.82	469.82
应交税费	14,281,234.96	20,910,348.91
其他应付款	451,644,318.11	281,681,192.39
其中：应付利息	1,335,487.36	3,097,497.00
应付股利		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债	151,755,164.49	173,036,859.27
流动负债合计	6,013,777,678.98	5,129,459,990.51
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负 债 合 计	6,013,777,678.98	5,129,459,990.51
所有者权益：		
实收资本	1,800,000,000.00	1,700,000,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积		
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	9,279,620.21	9,279,620.21
一般风险准备		
未分配利润	168,423,977.53	127,222,171.19
所有者权益合计	1,977,703,597.74	1,836,501,791.40
负债和所有者权益总计	7,991,481,276.72	6,965,961,781.91

利润表

2020年1-3月

编制单位：郑州嘉瑞供应链管理有限公司

金额单位：人民币元

项 目	本期金额 (1-3月)
一、营业总收入	2,550,951,694.95
其中：营业收入	2,550,951,694.95
二、营业总成本	2,518,561,327.37
其中：营业成本	2,530,913,154.45
税金及附加	1,582,909.90
销售费用	2,493,696.35
管理费用	4,001,335.93
研发费用	
财务费用	-20,429,769.26
其中：利息费用	20,235,759.49
利息收入	52,320,508.07
加：其他收益	10,816,000.00
投资收益（损失以“-”号填列）	-2,972,360.29
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	5,925,741.99
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	1,032,596.05
信用减值损失（损失以“-”号填列）	300.00
资产减值损失（损失以“-”号填列）	
资产处置收益（损失以“-”号填列）	
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	41,266,903.34
加：营业外收入	
减：营业外支出	65,097.00
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	41,201,806.34
减：所得税费用	
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	41,201,806.34
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	
六、其他综合收益的税后净额	
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	
（1）重新计量设定受益计划变动额	
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益	
（3）其他权益工具投资公允价值变动	
（4）企业自身信用风险公允价值变动	
（5）其他	
（二）将重分类进损益的其他综合收益	
（1）权益法下可转损益的其他综合收益	
（2）其他债权投资公允价值变动	
（3）金融资产重分类计入其他综合收益的金额	
（4）其他债权投资信用减值准备	
（5）现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）	
（6）外币财务报表折算差额	
（7）其他	
七、综合收益总额	41,201,806.34